
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 79007-2016 z dnia 2016-06-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania Rozbudowa drogi woj. nr 226 - ul.

Chopina w Pruszczu Gdańskim na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 91 do ronda Żuławskiego wraz z budową

nowego obiektu...

Termin składania ofert: 2016-06-20

Gdańsk: Opracowanie dokumentacji projektowej dla Rozbud owy drogi

woj. nr 226 - ul. Chopina w Pruszczu Gda ńskim

Numer ogłoszenia: 154773 - 2016; data zamieszczenia : 25.07.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 79007 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku, ul. Mostowa 11A, 80-778 Gdańsk, woj.

pomorskie, tel. (058) 3202025, faks 058 3202025.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Opracowanie dokumentacji projektowej dla

Rozbudowy drogi woj. nr 226 - ul. Chopina w Pruszczu Gdańskim.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji

projektowej dla zadania Rozbudowa drogi woj. nr 226 - ul. Chopina w Pruszczu Gdańskim na odcinku od

skrzyżowania z drogą krajową nr 91 do ronda Żuławskiego wraz z budową nowego obiektu mostowego nad

torami kolejowymi, rzeką Radunią, oraz ulicami Obrońców Westerplatte i Podmiejską w miejscowości Pruszcz

Gdański. Przedmiotowy odcinek drogi wynosi około 1 km. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności

opracowanie m.in.: a) Projektu budowlanego, b) Projektu wykonawczego, c) Projektu rozbiórki obiektów

mostowych, d) Szczegółowych Specyfikacji Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych STWiORB, e) Uzyskanie

zezwolenia na wycinkę drzew (w tym odstępstwa na czynności zakazane odnośnie chronionych gatunków roślin,

zwierząt lub grzybów (fakultatywnie), f) Dokumentacji geotechnicznej - uzupełnienie, g) Mapy do celów

projektowych, h) Kosztorysu ofertowego, i) Kosztorysu inwestorskiego, j) wniosku o zezwolenie na realizację

inwestycji drogowej ZRID wraz z załącznikami, k) mapy podziałowe nieruchomości do ZRID, l) oraz opracowanie

odpowiedzi na pytania i wynikających z nich zmian projektu w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2016-07-25 13:48



publicznego na realizację robót objętych tym projektem. Wykonawca udzieli gwarancji jakości na wykonany

projekt lub jego element. Wraz z dokonaniem odbioru projektu lub jego części Wykonawca udziela

Zamawiającemu gwarancji jakości na wykonany projekt lub jego element na okres min. 60 miesięcy oraz

obejmuje ją rękojmią za wady fizyczne i prawne na okres udzielonej gwarancji. Okres rękojmi jest jednym z

kryteriów oceny ofert - zgodnie z pkt IV.2.1.niniejszego ogłoszenia..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.32.20.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.07.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Pracownia Projektowa MiD Marcin Dudek, ul. Czesława Miłosza 17, 80-126 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 300000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  398520,00

Oferta z najni ższą ceną: 398520,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 589170,00

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2016-07-25 13:48


